РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

«25» января  2011 года

 №105
О кандидатурах в состав

участковых избирательных комиссий от Советов поселений

Арского муниципального района
В соответствии с п.4 ст. 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Арский районный Совет решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Арского района Республики Татарстан назначить членами участковых избирательных комиссий по проведению выборов Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных  образований в Арском муниципальном районе с правом решающего голоса от представительного органа следующие кандидатуры:

	№ участка
	Фамилия,

имя, отчество
	Образование, специальность
	Место

работы,

должность

	№ 934

Арский
	Ильясов

Айдар

Эрностович
	Высшее

военное
	АСПК,

инженер

	№ 935

Арский
	Хайруллин

Рашид

Ревович
	Высшее,

инженер
	Арский РЭС,

главный инженер

	№ 936

Арский
	Гиззатуллина
Эльмира
Назировна
	Высшее,
 библиограф
	ГОАУ СПО АПК, библиотекарь

	№ 937

Арский
	Камалеева

Гульназ

Саетовна
	Высшее,
 учитель английского языка
	Арская гимназия №5,
учитель

	№ 938

Арский
	Сафина

Роза

Мухаметхановна
	Среднее специальное,

технолог
	Центральная библиотека, библиотекарь

	№ 939

Арский
	Ахметгалеева
Лилия

Ренатовна
	Высшее,

учитель начальных классов
	АСОШ № 1,
учитель

	№ 940

Арский
	Галяутдинова

Айгуль
Габдрафиковна
	Высшее,

учитель начальных классов
	МУ ДОД
Арский ДШ,

заместитель директора

	№ 941

Арский
	Хадиуллина

 Флера

 Миннеахметовна
	Высшее,
учитель математики
	АНОШ №3,
учитель

	№ 942

Арский
	Галимзянов

Магдут

Мухаметханович
	Высшее,
 инженер-механик
	ОАО «Арское АТП»,

главный инженер

	№ 943

Арский
	Низамов

Руслан

Султанович
	Высшее,
 юрист
	ТОДК МФ РТ

Арского района, начальник

	№ 944

Арский
	Никифорова Эльмира

Минтагировна
	Высшее,
 учитель географии
	АСОШ №2,

учитель

	№ 945

Арский
	Фаттахов

Ильдар

Сафович
	Среднее специальное, механик
	ГБУ материального обеспечения,
водитель

	№ 946

Арский
	Нигметзянова

Зульфия

Хайсаровна
	Высшее,
учитель русского языка и литературы
	АНОШ № 4,
 учитель

	№ 947

Арский
	Мубаракшина

Гульнара

Рифатовна
	Высшее,
учитель татарского языка и литературы
	АСОШ №2

учитель

	№ 948

Арский
	Шафигуллина
Лилия

Агзамовна
	Высшее, учитель татарского языка и литературы
	АСОШ №7,
учитель

	№949

Апазовский
	Ибрагимова

Милауша

Вазиговна
	Среднее

специальное,

бухгалтер
	Апазовское СП,

специалист 1-й категории

	№950

Пшенгерский
	Аскарова

Розалия

Мустакимовна
	Среднее

специальное,

воспитатель ДОУ
	Пшенгерский СК,

заведующий

	№951

Хасаншаихский
	Хабирова

Гулькай

Харасовна
	Среднее

специальное,

библиотекарь
	Хасаншаихская библиотека,

библиотекарь

	№ 952

Качелинский
	Хасанова

Зубарджат
Рафкатовна
	Среднее

специальное,

бухгалтер
	Качелинское СП,
секретарь

исполкома

	№ 953

Наласинский
	Саляхутдинова

Ильсия

Ризвановна
	Незаконченное высшее,
управление

персоналом
	Наласинское СП,

секретарь

исполкома

	№ 954

Новокинерский
	Набиева

Гульшат

Рафаэлевна
	Среднее специальное, педагог дошкольного образования
	Новокинерская

сельская библиотека,

библиотекарь

	№ 955

Новокинерский
	Валиева

Алсу

Габдельахатовна
	Высшее,
бухгалтер
	Новокинерское СП, ведущий специалист исполкома

	№ 956

Сюрдинский
	Валиева

Альбина

Ильгизаровна
	Высшее,

филолог
	Сюрдинская сельская библиотека, библиотекарь

	№ 957

Нижнеуринский
	Муртазина

Сурия

Наильовна
	Высшее,

учитель русского языка и литературы
	Нижнеуринская НОШ,
учитель

	№ 958

Шурабашский
	Бадретдинова

Лилия

Фаруковна
	Среднее специальное,

бухгалтер
	Новокинерское СП,

ведущий специалист исполкома

	№ 959

Байкальский
	Зарипова

Рамзия

Нурулловна
	Среднее

	Новокинерское СП,

секретарь исполкома

	№ 960

Шуринский
	Шакирова

Лидия

Гильмхановна
	Среднее
	Арский филиал
ООО «Росгосстрах-Татарстан», агент

	№ 961

Новокишитский
	Сабирзянова
Гулия

Радиковна
	Высшее,
филолог
	Новокишитская ООШ,

учитель

	№ 962

Старокишитский
	Габитова

Гульфия

Аминовна
	Среднее  специальное,

библиотекарь
	Старокишитская библиотека,

заведующий

	№ 963

Кшкарский
	Шафигуллина

Ляйсян

Завдатовна
	Среднее специальное,

культпросвет работа
	Кшкарский сельский клуб, заведующий

	№ 964

Новокырлайский
	Даминова

Зульфия

Рафкатовна
	Среднее

специальное,

библиотекарь
	Новокырлайская сельская библиотека,

библиотекарь

	№ 965

Училинский
	Зиятов

Айрат
Фархатович
	Высшее,

учитель татарского языка и литературы
	Училинская ООШ,

учитель

	№ 966

Верхневерезинский
	Исламова

Раузания

Закиевна
	Среднее

специальное, бухгалтер
	Кукче-Верезинский СК, заведующий

	№ 967

Сизинский
	Абдуллин

Марс

Миннеханович
	Высшее,
учитель математики
	Сизинская ООШ,

директор

	№ 968

Сикертанский
	Бадриева

Фарида

Хидиятулловна
	Высшее,
учитель математики
	Сикертанская ООШ, директор

	№ 969

Смак-Корсинский
	Гибадуллина

Гулия

Марсиловна
	Высшее,

учитель татарского языка и литературы
	Смак-Корсинская СОШ, учитель

	№ 970

Разъезд-Корсинский
	Тимергалиев

Дамир

Миннехазипович
	Высшее,

учитель физкультуры
	Разъезд Корсинская ООШ, директор

	№ 971

Среднеатынский
	Заляева

Раушания

Махмутовна
	Среднее

специальное,

библиотекарь
	Среднеатынская сельская библиотека, библиотекарь

	№ 972

Среднесердинский
	Фаттахов

Рамил

Гилемханович
	Среднее

специальное,

механик
	КФХ Шигабуддинов ,

заведующий фермой

	№ 973

Среднекорсинский
	Шакирова

Альфия

Марселевна
	Высшее,

математик
	Среднекорсинское СП, секретарь исполкома

	№ 974

Старокырлайский
	Низамутдинов

Василь

Киямович
	Высшее,

учитель татарского языка и литературы
	Временно не работает

	№ 975

Староявашский
	Юнусова

Эльза

Магсумзяновна
	Среднее
	Староявашский СК, заведующий

	№ 976

Нижнеметескинский
	Марданова

Каусария

Юнусовна
	Среднее специальное,

бухгалтер
	Старокырлайское СП,

ведущий специалист исполкома

	№ 977

Мендюшский
	Шамсутдинова

Миляуша

Нургалиевна
	Среднее

специальное,

библиотекарь
	Мендюшская библиотека,

библиотекарь

	№ 978

Старочурилинский
	Исаева

Марина

Зуфаровна
	Среднее

специальное, библиотекарь
	Старочурилинская сельская библиотека,

библиотекарь

	№ 979

Штырьский
	Ибрагимова

Гульнур

Аминовна
	Среднее

специальное,

воспитатель ДОУ
	Старочурилинское отделение связи, почтальон

	№ 980

Венетинский
	Романова

Наталья

Александровна
	Среднее

специальное,

бухгалтер
	Временно не работает

	№ 981

Ташкичинский
	Хусаенова

Ясминур

Мударисовна
	Среднее

специальное, бухгалтер
	Ташкичинское СП, специалист
1 категории

	№ 982

Ашитбашский
	Авхадиева

Миляуша

Рашитовна
	Высшее,

учитель татарского языка и литературы
	Ашитбашская СОШ, учитель

	№ 983

Ак-Чишминский
	Камалова

Альбина

Алексеевна
	Среднее

специальное, медсестра
	Акчишминский ФАП, фельдшер

	№ 984

Староашитский
	Шайхутдинова

Миляуша

Гимадетдиновна
	Высшее,

учитель татарского языка и литературы
	Пичментауская НОШ,

заведующий

	№ 985

Урнякский
	Давлетъярова
 Лейля

Гилмулловна
	Высшее,

учитель начальных классов
	Лесхозская СОШ, учитель

	№ 986

Среднепшалымский
	Гатиятова

Гульнара

Ильсуровна
	Среднее специальное, бухгалтер
	Урнякское СП,
 ведущий специалист исполкома

	№ 987

Казанбашский
	Авхадиева

Рузиля

Равиловна
	Высшее,

библиотекарь-библиограф
	Казанбашская сельская библиотека, заведующий

	№ 988

Старотурналинский
	Галиева

Резеда

Расиховна
	Среднее техническое, продавец
	ООО АФ «Вамин-Арча», отд. «Турнали»,

заведующий складом

	№ 989

Утар-Атынский
	Нагимова

Сария

Рашитовна
	Высшее,

библиотекарь

	Субаш-Атынская сельская библиотека, заведующий

	№ 990

Верхнеатынский
	Нигметзянова
Фарида

Рафаэловна
	Высшее,
учитель татарского языка и литературы
	Верхне-Атынский детский сад, заведующий

	№ 991

Кошлаучский
	Фаттахова

Рамзия

Габдульбаровна
	Высшее,

библиотекарь-библиограф
	Кошлаучская сельская библиотека,

библиотекарь

	№ 992

Шушмабашский
	Камалетдинова

Рамзиля

Мансуровна
	Высшее,

учитель иностранных языков
	Шушмабашская СОШ,

учитель

	№ 993

Нусинский
	Файзрахманов

Рамиль

Камилевич
	Среднее специальное,

техник-строитель
	Нусинский СДК,

директор

	№ 994

Шекинский
	Ахметзянова Разина

Афлатуновна
	Среднее

специальное, библиотекарь
	Шекинская сельская библиотека,

библиотекарь

	№ 995

Янга-Салский
	Миннебаева

Гелюся

Миннегалиевна
	Высшее,

учитель

начальных классов
	Временно не работает

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Арский вестник» и разместить на официальном сайте Арского муниципального района.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

     А.А.Назиров